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Uczestnicy postępowania 
 

 
Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą: „Bieżące utrzymanie w roku 2015 terenów 

zielonych, będących własnością Gminy Staszów, usytuowanych na terenie miasta i gminy Staszów”  

   

 Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst 

jednolity Dz. U. z 2013r. poz. 907 z późn. zm.), w odpowiedzi na zapytania dotyczące w/w zamówienia 

wyjaśniam: 

Pytania I: 

„W związku z planowanym przystąpieniem do przetargu na bieżące utrzymanie w roku 2015 terenów 

zielonych będących własnością Gminy Staszów usytuowanych na terenie miasta i gminy Staszów 

wnioskujemy o udzielenie informacji w następujących kwestiach: 

Punkt 3 SIWZ podpunkt 2 ust. a 

Jaka jest wymagana częstotliwość wykonywania cięć pielęgnacyjnych żywopłotów ? 

Czy też metraż ? 

Punkt 3 SIWZ podpunkt 7  

Jaka jest szerokość pasa drogowego dróg gminnych wymienionych w załączniku 3 do projektu umowy?.” 
 

Odpowiedzi I:  

Ad 1. 

Metraż żywopłotów i skupisk krzewów (łącznie) na terenie miasta Staszowa stanowi powierzchnię 

1 880 m
2
. Zamawiający nie jest w stanie precyzyjnie określić ilości niezbędnych cięć pielęgnacyjnych 

pozwalających zapewnić należyte utrzymanie żywopłotów, gdyż tępo ich wzrostu uwarunkowane jest 

często warunkami pogodowymi. Analizując wykonanie tego zadania w roku 2014 założyć można, iż  

ilość cięć pielęgnacyjnych wynosić będzie od 4 do 5 razy. 

 Ad 2. 

Szerokość pasa drogowego dróg gminnych wymienionych w załączniku jest różna. Zamawiający określił, 

iż łączna powierzchnia pasa drogowego (bez jezdni, drogi) przeznaczonego do bieżącego utrzymania 

zieleni znajdującej się w pasie drogowym wynosi 30 000 m
2
.
 

 

Pytania II: 

„W związku z planowanym przystąpieniem do przetargu na bieżące utrzymanie w roku 2015 terenów 

zielonych będących własnością Gminy Staszów usytuowanych na terenie miasta i gminy Staszów 

wnioskujemy o udzielenie informacji w następującej kwestii: 

Punkt 3 SIWZ podpunkt 5: 

Czy w zakres usługi wchodzi uporządkowanie terenu po wycince i wywóz wyciętych drzew ?” 
 

Odpowiedz II:  

W zakresie usługi opisanej w punkcie 3, podpunkcie 5 SIWZ wchodzi również uporządkowanie terenu po 

wycince drzew i wywóz wyciętych drzew. Drewno rozdysponowane zostanie przez Zamawiającego 

zgodnie z bieżącymi potrzebami. Porządkowanie terenu objętego pracami oraz wywóz powstałych w ich 

wyniku odpadów organicznych obejmuje wszystkie prace ujęte w SIWZ. 

 

Zgodnie z art. 38 ust. 6 ustawy Pzp przedłużam termin składania ofert do dnia 25.02.2015 r. do 

godz. 11
00 

(pkt. 17.2 SIWZ), otwarcie ofert nastąpi w dniu 25.02.2015 r. o godz. 11
15 

(pkt. 17.3 SIWZ). 

Miejsce składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian w stosunku do zapisów ogłoszenia o zamówieniu 

i SIWZ. 

W pozostałym zakresie specyfikacja istotnych warunków zamówienia pozostaje niezmieniona. 
 

Z up. BURMISTRZA 
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